

Protokół Nr XXXIX/2018
XXXIX Sesji Rady Powiatu Tczewskiego
z dnia 27 marca 2018 roku
odbytej w Sali Obrad Rady Powiatu Tczewskiego
przy ulicy Piaskowej 2

Rozpoczęcie sesji godz. 12⁰⁵

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego - Barbara Kamińska otworzyła XXXIX Sesję Rady Powiatu Tczewskiego, witając serdecznie wszystkich zgromadzonych. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu, a lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 2. Na ich podstawie Przewodnicząca stwierdziła prawomocność obrad (obecnych 17 radnych).

I. 3. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad

Przewodnicząca zgłosiła wniosek o rozszerzenie porządku obrad o pkt II. 2 Informacja Przewodniczącej Rady o złożonych interpelacjach oraz odpowiedziach na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji i w okresie międzysesyjnym

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie w/w wniosek.

Wyniki głosowania:

Obecnych 17 Radnych (nieobecni: Z. Kończewski, W. Pawlusek, W. Borzyszkowski, W. Sosnowski, J. Ordowski)

ZA	PRZECIW	WSTRZYMAŁO SIĘ
17	0	0

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że wniosek o rozszerzenie porządku obrad został przyjęty jednogłośnie.

Porządek obrad po zmianach:

I. Sprawy organizacyjne:

1. Otwarcie sesji
2. Stwierdzenie prawomocności obrad
3. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad
4. Przyjęcie protokołu z XXXVIII Sesji Rady Powiatu Tczewskiego

II. Sprawozdania i informacje:

1. Sprawozdanie Starosty Tczewskiego z bieżącej działalności Zarządu Powiatu Tczewskiego
2. Informacja Przewodniczącej Rady o złożonych interpelacjach oraz odpowiedziach na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji i w okresie międzysesyjnym
3. Przyjęcie rocznego sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowego Policji oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu tczewskiego w 2017 r.
4. Przyjęcie informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o aktualnym stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach powiatu
5. Sprawozdanie z programów polityki zdrowotnej

III. Podjęcie uchwał:

- 1) w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych
(druk Nr 9/2018)
- 2) w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków
(druk Nr 10/2018)
- 3) w sprawie współpracy Powiatu Tczewskiego i Gminy Miejskiej Tczew w zakresie utrzymania dróg
(druk Nr 11/2018)
- 4) w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miejskiej Tczew na dofinansowanie zadań własnych związanych z bieżącym utrzymaniem dróg oraz na dofinansowanie zadań inwestycyjnych realizowanych na drogach gminnych
(druk Nr 12/2018)
- 5) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu Tczewskiego
(druk Nr 13/2018)
- 6) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania zastępców przewodniczących stałych komisji Rady Powiatu Tczewskiego
(druk Nr 14/2018)
- 7) w sprawie przekazania Miastu i Gminie Gniew zadania publicznego związanego z utrzymaniem zieleni i czystości w pasie drogowym dróg powiatowych Miasta i Gminy Gniew w 2018 roku
(druk Nr 15/2018)
- 8) w sprawie przekazania Miastu i Gminie Pelplin zadania publicznego związanego z utrzymaniem zieleni i czystości w pasie drogowym dróg powiatowych Miasta i Gminy Pelplin w 2018 roku
(druk Nr 16/2018)
- 9) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2018 rok
(druk Nr 17/2018)
- 10) zmieniającej uchwałę Nr XXXVI/274/2017 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2018-2030
(druk Nr 18/2018)

IV. Interpelacje i zapytania.

V. Wnioski, oświadczenia i informacje.

VI. Zakończenie obrad.

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie porządek obrad wraz ze zmianami

Wyniki głosowania:

Obecnych 17 Radnych (nieobecni: Z. Kończewski, W. Pawlusek, W. Borzyszkowski, W. Sosnowski, J. Ordowski)

ZA	PRZECIWIW	WSTRZYMAŁO SIĘ
17	0	0

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że porządek obrad wraz ze zmianami został przyjęty jednogłośnie.

I. 4. Przyjęcie protokołu z XXXVIII Sesji Rady Powiatu Tczewskiego

Radni Rady Powiatu Tczewskiego nie wnieśli zastrzeżeń do protokołu z XXXVIII Sesji Rady Powiatu Tczewskiego. Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że protokół został przyjęty bez uwag.

II. Sprawozdania i informacje:

II.1 Sprawozdanie Starosty Tczewskiego z bieżącej działalności Zarządu Powiatu Tczewskiego

Na salę o godz. 12:15 przybył Radny Jacek Ordowski. Stan rady wynosił 18 radnych.

Starosta Tczewski – Tadeusz Dzwonkowski złożył i przedstawił sprawozdanie z bieżącej działalności Zarządu Powiatu Tczewskiego. Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Radny Krzysztof Korda ponownie poruszył temat złożonych deklaracji dotyczących przekazania środków finansowych na zakup karet dla Szpitali Tczewskich S.A.

Starosta Tczewski w odpowiedzi przekazał informację o pewnej deklaracji Burmistrza Miasta i Gminy Pelplin oraz o oczekiwaniu na deklarację Wójta Gminy Tczew, która ma zostać złożona po przedyskutowaniu tematu przez Radę Gminy Tczew.

Sprawozdanie Starosty Tczewskiego z bieżącej działalności Zarządu Powiatu Tczewskiego zostało przyjęte przez obecnych radnych.

II.2 Informacja Przewodniczącej Rady o złożonych interpelacjach oraz odpowiedziach na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji i w okresie międzysesyjnym

Na salę o godz. 12:33 przybył Radny Witold Sosnowski. Stan rady wynosił 19 radnych.

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego Alicja Gajewska odczytała informację Przewodniczącej Rady o złożonych interpelacjach oraz odpowiedziach na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji i w okresie międzysesyjnym

II.3 Przyjęcie rocznego sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowej Policji oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu tczewskiego w 2017 r.

Komendant Powiatowej Policji złożył sprawozdanie z działalności oraz informację o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu tczewskiego w 2017 r. Sprawozdanie to stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

Radna Elżbieta Wiśniewska pytała czy zagrożenie przestępczości narkotykowej wzrosło, a także jak bada się kierowców na obecność narkotyków.

Komendant Powiatowej Policji przekazał informację, dotyczącą skuteczności policji, a także dodał, że nie tylko Tczew boryka się z problemem narkotykowym - problem ten ma miejsce

w całym kraju. Odnosząc się do drugiej części pytania dot. badania kierowców na obecność narkotyków przekazał, że badania kierowców są zróżnicowane, ale duże znaczenie na wykrywalność substancji psychoaktywnych ma ocena policjanta kontrolującego.

Radna Alicja Gajewska: Bardzo niepojęte jest to, że od 2015 roku wzrasta liczba wypadków zwłaszcza tych śmiertelnych. Czy komenda prowadzi działania, aby ten trend odwrócić. Kolejne pytanie dotyczy zabezpieczenia 223 imprez – rozumiem, że były to imprezy na terenie powiatu tczewskiego. Czy mógłby Pan przekazać nam, jaki procent tych imprez to imprezy sportowe.

Komendant Powiatowej Policji: Jeżeli chodzi o zabezpieczenie 223 imprez to w większości są to imprezy sportowe, a głównie przejazdy kibiców, które musimy zabezpieczać. Jeżeli chodzi o liczbę wypadków drogowych to działania zorganizowane na rzecz poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym prowadzimy praktycznie codziennie. Część tych zadań jest zleconych i wynikają z poleceń Komendanta Wojewódzkiego w Gdańsku. Jeżeli chodzi o liczbę wypadków śmiertelnych z 2016 roku to jest to jedna z najniższych liczb - jeżeli chodzi o śmiertelność. Chciałbym dodać, że po takich zdarzeniach analizujemy przebieg zdarzenia i próbujemy wyciągać z tych zdarzeń wnioski.

Radna Alicja Gajewska: Czy w całym kraju wzrasta liczba wypadków?

Komendant Powiatowej Policji: W tej chwili nie mam możliwości porównania, a nie chciałbym wprowadzić kogoś w błąd.

Przewodnicząca Rady Barbara Kamińska: Chciałabym dopytać czy osoby, które zginęły w wypadku samochodowym to mieszkańcy naszego powiatu.

Komendant Powiatowej Policji: Nie są to tylko mieszkańcy powiatu tczewskiego – to łączna liczba.

Radny Roman Małecki: Chciałabym dopytać o zgłoszenia z krajowej mapy zagrożeń. Zrozumiałem, że jest bardzo dużo niepotwierdzonych zgłoszeń. Czy te zgłoszenia są w jakiś sposób grupowane.

Komendant Powiatowej Policji: Aby stwierdzić czy zagrożenia są potwierdzone czy też nie to i tak musimy podjąć czynności i tak też robimy.

Radny Roman Małecki: Czy widzi Pan problem z nadmiernym zgłaszaniem niepotwierdzonych zagrożeń.

Komendant Powiatowej Policji: Problemu nie widzę, gdyż im więcej informacji tym lepiej, poza tym większość tych niepotwierdzonych zgłoszeń nie wynika ze złej woli.

Radny Tomasz Czerwiński: Jak wygląda problem dopalaczy na terenie powiatu tczewskiego.

Komendant Powiatowej Policji: W mojej ocenie cały problem znajduje się w internecie, gdyż nie ma możliwości zakupu środków stacjonarnie. Oczywiście uczulamy, a także przestrzegamy młodzież, ale i tak dostajemy zgłoszenia ze szpitali o zatruciu substancjami psychoaktywnych.

W związku z brakiem kolejnych uwag Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że Rada przyjęła w/w sprawozdanie.

II.4 Przyjęcie informacji Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej o aktualnym stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach powiatu

Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej złożył informację o aktualnym stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach powiatu. Informacja ta stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

Radna Alicja Gajewska: chciałabym zapytać o zdarzenia, które mają miejsce wiosną, a dokładnie o wypalanie traw.

Komendant Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej: Prowadzimy działalność edukacyjną, ale na incydenty tego typu straż nie ma wpływu.

W związku z brakiem dodatkowych uwag Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że Rada przyjęła w/w informację.

II. 5 Sprawozdanie z programów polityki zdrowotnej

Z-ca Naczelnika Wydziału Zdrowia Barbara Sinkiewicz przedstawiła sprawozdanie z programów polityki zdrowotnej. Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.

Radna Alicja Gajewska: Programy zdrowotne są bardzo potrzebne, natomiast bardzo niepokojące jest to, że statystyki zachorowalności i umieralności na nowotwory złośliwe biją na alarm. Programów zdrowotnych musi być więcej, tak samo jak powinna być lepsza dostępność poradni specjalistycznych. Statystyki umieralności muszą spadać a nie rosnać.

Za-ca Naczelnika Wydziału Zdrowia - Barbara Sinkiewicz: Jak patrzymy na nasze programy i ich efekty, to pierwsza myśl jaka nasuwa się to program "Recepta na raka", gdzie w przeciągu trzech miesięcy mamy wyczerpany limit badań.

Radny Krzysztof Korda: Jakie są przyczyny nie korzystania ze szczepionki HPV. W sprawozdaniu jest wymieniona jedna z przyczyn, ale jak patrzę na statystykę zaszczepień to wygląda różnie w tym samym mieście. Jaka jest tego przyczyna, czy może chodzi o problemy w organizacji.

Za-ca Naczelnika Wydziału Zdrowia - Barbara Sinkiewicz: Każdy rodzic podchodzi z pewną dozą niepewności do szczepień i zanim przystąpi do szczepienia, zasięga opinii swojego pediatry - nie wiemy jaki jest przekaz danego pediatry. Na liczbę zaszczepionych wpływa również zaangażowanie przychodni, gdyż w programie był zapis, aby przychodnie powiadomiły swoich podopiecznych o możliwości szczepienia. Dodatkowo w tym roku sami zwracaliśmy się o zaszczepienie.

Radny Krzysztof Korda złożył wniosek dotyczący szczepień dzieci z rocznika 2005, ze względu na złożoność wniosku.

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego stwierdziła, iż na zmniejszoną liczbę szczepień mają znaczenie nagłośnie rozterki dotyczące tego czy szczepić czy nie szczepić.

Radna Gabriela Makać: Czy gdyby rodzice dziewczynek z rocznika 2005 zgłosiłyby się do swojej przychodni to czy zostałyby zaszczepione.

Za-ca Naczelnika Wydziału Zdrowia - Barbara Sinkiewicz: Szczepienia rocznika 2005 zostały już zakończone - zgodnie z umową, a nowe zapisy powinny zostać zapisane w aneksach.

Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła o złożenie zapytania na piśmie, aby zarząd mógł się do tego ustosunkować.

Radny Tomasz Czerwiński: Czy są prowadzone prace nad kolejnym programem czy skupiamy się na programach, które do tej pory realizujemy.

Za-ca Naczelnika Wydziału Zdrowia - Barbara Sinkiewicz: Prowadzone są rozmowy z Urzędem Marszałkowskim na temat programu szczepień "Pneumokoki", ale nie ma jeszcze decyzji. Dodatkowo prowadzone są prace mające na celu wdrożeni „Regionalnego Programu Polityki Zdrowotnej” dotyczącego prewencji cukrzycy typu II do realizacji na terenie całego województwa.

III. Podjęcie uchwał:

III. 1 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych (druk Nr 9/2018)

Radna Jolanta Jank odczytała treść opinii Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych - opinia ta stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu, a także przekazała pozytywną opinię Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej dot. wszystkich projektów uchwał.

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt w/w uchwały.

Wyniki głosowania:

Obecnych 19 Radnych (nieobecni: Z. Kończewski, W. Pawlusek, W .Borzyszkowski)

ZA	PRZECIW	WSTRZYMAŁO SIĘ
19	0	0

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że uchwała nr XXXIX/284/2018 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, została podjęta jednogłośnie.

III. 2 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (druk Nr 10/2018)

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przekazał pozytywną opinię do w/w projektu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił jednogłośnie pozytywną opinię komisji dotyczącą druków o numerze 10, 11 oraz 12/2018.

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt w/w uchwały.

Wyniki głosowania:

Obecnych 19 Radnych (nieobecni: Z. Kończewski, W. Pawlusek, W. Borzyszkowski)

ZA	PRZECIW	WSTRZYMAŁO SIĘ
19	0	0

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że uchwała nr XXXIX/285/2018 w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, została podjęta jednogłośnie.

III. 3 Podjęcie uchwały w sprawie współpracy Powiatu Tczewskiego i Gminy Miejskiej Tczew w zakresie utrzymania dróg
(druk Nr 11/2018)

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przekazał pozytywną opinię do w/w projektu, jednocześnie została przekazana pozytywna opinia do druku 12/2018

Radny Witold Sosnowski: W § 5 w/w projektu uchwały zasady finansowania zostaną określone w odrębnej umowie. Czy były prowadzone lub planowane rozmowy na ten temat z Gminą Tczew.

Starosta Tczewski: Tego typu rozmowy nie były planowane w związku z tym wyprzedzamy ewentualne działania i takie zastrzeżenie wpisujemy.

Radny Witold Sosnowski: Jeżeli będą nałożone kary na wykonawcę, czy zostanie zmniejszona pomoc finansowa dla ul Gdańskiej.

Skarbnik Powiatu Tczewskiego: Bierzemy pod uwagę takie rozmowy.

Radny Witold Sosnowski: Jakie ulice miejskie, które wcześniej były powiatowe zostały wyremontowane przez te cztery lata z 50 % udziałem powiatu.

Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła o złożenie zapytania na piśmie, aby zarząd mógł się do tego ustosunkować.

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt w/w uchwały.

Wyniki głosowania:

Obecnych 19 Radnych (nieobecni: Z. Kończewski, W. Pawlusek, W. Borzyszkowski)

ZA	PRZECIW	WSTRZYMAŁO SIĘ
19	0	0

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że uchwała nr XXXIX/286/2018 w sprawie współpracy Powiatu Tczewskiego i Gminy Miejskiej Tczew w zakresie utrzymania dróg, została podjęta jednogłośnie.

III. 4 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miejskiej Tczew na dofinansowanie zadań własnych związanych z bieżącym utrzymaniem dróg oraz na dofinansowanie zadań inwestycyjnych realizowanych na drogach gminnych

(druk Nr 12/2018)

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt w/w uchwały.

Wyniki głosowania:

Obecnych 19 Radnych (nieobecni: : Z. Kończewski, W. Pawlusek, W .Borzyszkowski)

ZA	PRZECIW	WSTRZYMAŁO SIĘ
19	0	0

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że uchwała nr XXXIX/287/2018 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miejskiej Tczew na dofinansowanie zadań własnych związanych z bieżącym utrzymaniem dróg oraz na dofinansowanie zadań inwestycyjnych realizowanych na drogach gminnych, została podjęta jednogłośnie.

III. 5 Podjęcie uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu Tczewskiego

(druk Nr 13/2018)

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt w/w uchwały.

Wyniki głosowania:

Obecnych 19 Radnych (nieobecni: : Z. Kończewski, W. Pawlusek, W .Borzyszkowski)

ZA	PRZECIW	WSTRZYMAŁO SIĘ
19	0	0

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że uchwała nr XXXIX/288/2018 w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu Tczewskiego, została podjęta jednogłośnie.

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego zarządziła przerwę.

Przerwa 13⁵⁰ – 14¹³

Po przerwie:

Obrady opuściła Radna Alicja Gajewska oraz Radny Piotr Ody.

III. 6 Podjęcie uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu Tczewskiego

(druk Nr 13/2018)

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt w/w uchwały.

Wyniki głosowania:

Obecnych 17 Radnych (nieobecni: A. Gajewska, Z. Kończewski, W. Pawlusek, W .Borzyszkowski, P.Ody)

ZA	PRZECIW	WSTRZYMAŁO SIĘ
17	0	0

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że uchwała nr XXXIX/289/2018 w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu Tczewskiego, została podjęta jednogłośnie.

III. 7 Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Miastu i Gminie Gniew zadania publicznego związanego z utrzymaniem zieleni i czystości w pasie drogowym dróg powiatowych Miasta i Gminy Gniew w 2018 roku
(druk Nr 15/2018)

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił pozytywną opinią komisji do pozostałych druków w porządku obrad zaznaczając, że druki Nr 15/2018 i 16/2018 został przyjęty jednogłośnie, zaś druki Nr 17/2018 i 18/2018 z jednym głosem wstrzymującym.

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przekazał pozytywną opinię do druków Nr 15/2018, 16/2018, 17/2018 oraz 18/2018.

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt w/w uchwały.

Wyniki głosowania:

Obecnych 17 Radnych (nieobecni: A. Gajewska, Z. Kończewski, W. Pawlusek, W. Borzyszkowski, P. Ody)

ZA	PRZECIW	WSTRZYMAŁO SIĘ
17	0	0

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że uchwała nr XXXIX/290/2018 w sprawie w sprawie przekazania Miastu i Gminie Gniew zadania publicznego związanego z utrzymaniem zieleni i czystości w pasie drogowym dróg powiatowych Miasta i Gminy Gniew w 2018 roku, została podjęta jednogłośnie.

III. 8 Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Miastu i Gminie Pelplin zadania publicznego związanego z utrzymaniem zieleni i czystości w pasie drogowym dróg powiatowych Miasta i Gminy Pelplin w 2018 roku
(druk Nr 16/2018)

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt w/w uchwały.

Wyniki głosowania:

Obecnych 17 Radnych (nieobecni: A. Gajewska, Z. Kończewski, W. Pawlusek, W. Borzyszkowski, P. Ody)

ZA	PRZECIW	WSTRZYMAŁO SIĘ
17	0	0

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że uchwała nr XXXIX/291/2018 w sprawie w sprawie przekazania Miastu i Gminie Pelplin zadania publicznego związanego

z utrzymaniem zieleni i czystości w pasie drogowym dróg powiatowych Miasta i Gminy Pelplin w 2018 roku, została podjęta jednogłośnie.

III. 9 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2018 rok
(druk Nr 17/2018)

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt w/w uchwały.

Wyniki głosowania:

Obecnych 17 Radnych (nieobecni: A. Gajewska, Z. Kończewski, W. Pawlusek, W. Borzyszkowski, P. Ody)

ZA	PRZECIW	WSTRZYMAŁO SIĘ
16	0	1

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że uchwała nr XXXIX/292/2018 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na 2018 rok, została podjęta większością głosów.

III. 10 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXVI/274/2017 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2018-2030 (druk Nr 18/2018)

W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt w/w uchwały.

Wyniki głosowania:

Obecnych 17 Radnych (nieobecni: A. Gajewska, Z. Kończewski, W. Pawlusek, W. Borzyszkowski, P. Ody)

ZA	PRZECIW	WSTRZYMAŁO SIĘ
16	0	1

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że uchwała nr XXXIX/293/2018 w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXVI/274/2017 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2018-2030, została podjęta większością głosów.

IV. Interpelacje i zapytania

Zapytanie Radnego Witolda Sosnowskiego: Czy odbyło się walne zebranie spółki Szpitali Tczewskich S.A. Jeżeli tak to proszę o przedstawienie sytuacji szpitala za 2017 rok, najbardziej interesuję mnie ostatni kwartał ze względu na zmianę sposobu rozliczania z Narodowym Funduszem Zdrowia.

Starosta Tczewski: Takie spotkanie nie miało miejsca.

Radny Krzysztof Korda zdeklarował się do doprecyzowania wniosku oraz złożenia go w Biurze Rady.

V. Wnioski, oświadczenia i informacje

Przewodnicząca Rady zaprosiła wszystkich do uczestnictwa w Wielki Piątek w Drodze Krzyżowej w Parafii Podwyższenia Krzyża, a także odczytała życzenia świąteczne od Pana Franciszka Drelicha – Przewodniczącego I Kadencji.

Radna Elżbieta Wiśniewska w ramach Misterium Wielkiego Tygodnia zaprosiła wszystkich radnych oraz mieszkańców do Grodziska Owidź oraz do Pelplina na Górę Jana Pawła II na drogę krzyżową.

Przewodnicząca Rady złożyła wszystkim radnym oraz mieszkańcom życzenia Wielkanocne.

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego wyznaczyła termin kolejnej sesji na 24 kwietnia 2018 r.

VI. Zakończenie obrad

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego Barbara Kamińska, w związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamknęła posiedzenie XXXIX Sesji Rady Powiatu Tczewskiego.

Zakończenie sesji godz. 14²⁷

Sporządziła:

INSPEKTOR
Patrycja Kata
mgr Patrycja Kata

Zatwierdziła:

PRZEWODNICZĄCA RADY
Barbara Kamińska
mgr Barbara Kamińska

